## LIB. III.

§. 2. e coetu *Bern. c.*, coetu. | 4. a solitudine *vg.*, solitudine. | 5. uberior *vg.*, verior. | 6. ut *vg.*, ut ne. | 15. qui quidem *Manutius*, qui idem. | 19.

et utilitas honestam *Unger*, die *Worte fehlen in den Hdss.* | 20. et hon. — et utile *Lambin*, et hon. — aut utile. | 28. iniustitia *Beier fragm. orat. p.* 170. | iustitia. | 32. humanitatis corpore *Muretus*, humanitate corporis. | 35. re utilitas *Bern. c.*, re utili. | 36. quas *vg.*, quam. | 39. nequaquam *Manutius*, quamquam. | 48. atqui *Victorius*, atque. | 54. materiatae sint *vg.*, sint *fehlt in den Hdss.* | 57. Rhodios *Bern. c.*, Rhodius. | 58. percrebuisset *vg.*, percrebuisset. | 63. quaereretur *vg.*, quaererem. | huic *vg.*, huius. | 64. certe istum *Lambin*, recte iustum. | 67. serviebant *vg.*, sergio serviebant. | 74. [nomen illorum] *Victorius*. | propulsat *Heusinger*, propulsat a suis. | 78. convertere *vg.*, convertere. | 80. praetorum *vg.*, praetorium. | 81. [species] *Krarup. spec. I. p. 6.* | aut hunc *vg.*, atque hunc. | 82. et quam inutile *Victorius*, *fehlt in den meisten Hdss.* | 83. re unum *vg.*, unum. | 84. benevoli *Bern. c.*, boni sunt. | 88. quod illa *vg.*, quo illa | non utilem esse diceret, esse aequam f. *Heine*, utilem esse diceret, non esse aeq. f. | 89. quam *Heusinger*, quam si. | sibine uterque *Manutius*, sibi neuter. | 91. vinum *vg.*, venenum. | haec *vg.*, hae. | controversa iura *vg.*, controversiae iura. | 92. iterum *Orelli*, item. | 98. assimilare *Bern. c.*, assimilavit. | sacratae *vg.*, sacrata. | 100. nam *vg.*, num. | 102. habebat *vg.*, habebit. | 105. habet *vg.*, habeat. | 109. T. *vg.*, Ti. | Numicius Q. Maelius *vg.*, Minucius Q. *Emilius*. | 113. adstringit *Bern. c.*, dstringit. | 116. viris *vg.*, veris. | 117. sicuti dicit *Heusinger*, sicut id dicit. | 118. detractioe finire *Gruter*, detractioem fieri. | 119. [et in alorum] *Muret*. | 120. videtur *Bern. c.*, videretur.

---

**Druck von Carl Schultze in Berlin,**  
**Neue Friedrichsstr. 47.**

---

Theocriti idyllia diebus Lunae et Martis 10-11

Virgilio Bucolica. Lunae et Martis 11-12

Translatio Ciceronis in graecum sermonem  
Martis et veneris 11-12

De celebratis Poetis germanicis lyricis  
temporis recentissimi diebus Lunae et Martis  
ab h. 11-12 Doct. W. Gärtner

De operibus orationibus Henrici Heine  
die veneris ab h. 11-12 Prof. eodem.

De literaturae germanicae criticae operibus dramatis  
auctoris Shakespeare, Rex Leari quibus  
die Sabba ab h. 11-12 Prof. eodem.